 Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 15-19.01.2010r.
Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 15.01.2010 r.
Pytanie numer 1.

Czy Zamawiający w Załączniku Pt. „Formularz cenowy” życzy sobie wypisanie wszystkich pozycji kosztorysowych, czy załączenia kosztorysów szczegółowych lub uproszczonych, czy wstawić tabelę elementów scalonych, czy wystarczy podać jedną ogólną kwotę.
Odpowiedź

Przedłożyć formularz cenowy plus kosztorys ofertowy.

Pytanie numer 2.

Decydującym kryterium wyboru oferty jest cena , przedmiot zamówienia powinien być opisany jednoznacznie aby umożliwić porównanie ofert. Dlatego pytam czy przedmiary są obowiązujące bez możliwości  wnoszenia korekty. Czy czynności dokonuje zamawiający.
Odpowiedź

Zamawiający zapłaci wykonawcy cenę ryczałtową ujętą w ofercie wykonawcy, natomiast kosztorys ofertowy jest niezbędny dla Zamawiającego dla oceny  ewentualnego wykonania tego zamówienia
Pytanie numer 3.

Czy w  wycenie należy ująć oczyszczalnię

Odpowiedź 

Nie.

Pytanie numer 4.

Utwardzenie placu przed budynkiem. W przedmiarze brak warstwy osączającej i nawierzchni.

Odpowiedź 

Pozostawić na tym etapie.

Pytanie numer 5.

W przedmiarach brak ocieplenia poddasza i podłóg, natomiast jest w opisie do projektu, czy ująć w kosztorysie

Odpowiedź

Tak.

Pytanie numer 6.

W przedmiarze poz. Nr,27 i 28 są zerowe, czy je wyceniać

Odpowiedź

Tak.-na podstawie dokumentacji.
Odpowiedzi  na pytanie zadane w dniu 18.01.2010r. 

Pytanie numer. 1.

Czy oferent musi załączyć do oferty kosztorys budowlany, czy tylko wypełniony formularz ofertowy.

Odpowiedź

Formularz plus kosztorys ofertowy.

Pytanie numer.2

Czy w załączonej dokumentacji brak określenia lokalizacji wentylatorów ściennych i ich sterowania, oraz odpowiednich informacji w przedmiarze odnośnie przygotowania instalacji zasilającej.
Odpowiedź

Wentylatory zlokalizowano w projekcie- dokonać niezbędnych wyliczeń
Pytanie numer 3.

Określić jednoznacznie lokalizacje ogranicznika przepięć

Odpowiedź

Ogranicznik przepięcia  w skrzynce podziały faz.

Pytanie numer.4. 

Określić jednoznacznie typ proponowanych opraw oświetleniowych dla poszczególnych  pomieszczeń z jednoznacznym ustaleniem lokalizacji opraw z inwertorami.

Odpowiedź

Kasetony na sali, plafoniery w pozostałych pomieszczeniach.

Pytanie numer.5.

Czy dopuszcza się w wyposażeniu rozdzielnicy TM zastosowanie aparatów P312-B16-30AC lub zgodnych z parametrami innej firmy, zamiast proponowanych P312—16-110AC.
Odpowiedź 

Dopuszcza się innej firmy o podobnych parametrach.

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 19.01.2010r.

Pytanie numer 1.

Z uwagi na to że w poz 27i 28 przedmiaru występuja przedmiary zerowe prosimy o wyjaśnienie zerowego przedmiaru lub rozszerzenie zakresu rzeczowo ilościowego poprzez zmianę zapisów SIWZ.

Odpowiedź 

Patrz  na odpowiedź jak wyżej
Pytanie numer 2.

W poz 42 działu 6 w sumach częściowych występują zerowe sumy. Prosimy o wyjaśnienie zerowego przedmiaru lub rozszerzenie zakresu rzeczowo ilościowego poprzez zmianę zapisów SIWZ

Odpowiedź

Pozycje zerowe dotyczą kondygnacji które nie istnieją dlatego wpisano zero.
